IND.01.AEI.11.06 
NÚMERO DE INFORMES U OPINIONES 
LEGALES EMITIDOS A SOLICITUD DE 
ÓRGANOS INTERNOS O EXTERNOS. 

150.00 75.00 50.00% 

- La AEI. 11.07.: Gestión administrativa y operativa efectiva en la 

municipalidad, tiene articulada ciento cinco (105) Actividades 

operativas.  

Las ciento cinco (105) actividades operativas articulados a la 

AEI.11.07, contribuyen directamente con la implementación de la AEI 

y una (01) actividad operativa realiza el seguimiento en el avance de la 

implementación de la AEI a cargo del centro de costo: Oficina General